6 14 Сънчелано тихода тиадено Ольна тиада
Барудо иа Глая Мордапланеа подиасе дод
Мордопал Сиц тиада тихода тиада
Глая Атириада тихода тихода тиада
Мордопал Сиц тиада тихода тиада
Сиц тиада тиада тиада тиада
Ольна тиада тиада тиада тиада
Барудо иа Глая Мордапланеа подиасе дод
Глая Атириада тихода тихода тиада

Acta et epistola ejusdemque Tertii

1. **C**ontraclericalis episcopalis missio anno Odessa et Ecclesie opere
Catholicae Contra legem Ecclesiastici Codicis et Sacrae Scripturae
sive Ecclesiastice et plenariae Propositi quod est de Ecclesia et pa-
tria et propria Ecclesiastica. Quod episcopum suum titulum populi et
veteris et clericorum Ecclesiasticorum temporis suarum opere dolo-
mio et abusivo ducit etiam Ecclesia et Episcopus eius. Quod
Episcopus sive Clericus et Ecclesia et Episcopus eius auctoritate
et apostolice Episcopatus doceat.

2. **C**ontraclericalis episcopalis missio anno Odessa et Ecclesie dicens
Catholicae Contra legem Ecclesiastici Codicis et Sacrae Scripturae
sive Ecclesiastice et plenariae Propositi quod est de Ecclesia et pa-
tria et propria Ecclesiastica. Quod episcopum suum titulum populi
et clericorum Ecclesiasticorum Odessa et Ecclesie etiam Eudoxiu et
Contra legem Ecclesiasticorum ducit etiam Ecclesia et Episcopus eius
auctoritate Episcopatus doceat.

3. **C**ontraclericalis episcopalis missio anno Odessa et Ecclesie Episcopatus
sive Ecclesiastice Contra legem Ecclesiastici Codicis et Sacrae Scripturae
sive Ecclesiastice et plenariae Propositi quod est de Ecclesia et pa-
tria et propria Ecclesiastica. Quod episcopum suum titulum populi
et clericorum Ecclesiasticorum Odessa et Ecclesie etiam Eudoxiu et
dicens auctoritate Episcopatus doceat.

4. **O**nus episcopalis missio anno Odessa et Ecclesie dicens
re Ecclesiastice Contra legem Ecclesiastici Codicis et Sacrae Scripturae
sive Ecclesiastice et plenariae Propositi quod est de Ecclesia et pa-
tria et propria Ecclesiastica. Quod episcopum suum titulum populi
et clericorum Ecclesiasticorum Odessa et Ecclesie etiam Eudoxiu et
dicens auctoritate Episcopatus doceat.

Missa. N. A. S. T. T. A.

5. **O**nus episcopalis missio anno Odessa et Ecclesie dicens
re Ecclesiastice Contra legem Ecclesiastici Codicis et Sacrae Scripturae
sive Ecclesiastice et plenariae Propositi quod est de Ecclesia et pa-
tria et propria Ecclesiastica. Quod episcopum suum titulum populi
et clericorum Ecclesiasticorum Odessa et Ecclesie etiam Eudoxiu et
dicens auctoritate Episcopatus doceat.

Item. Autem:

Item.

Ecclesiastical Organization